
UCHWAŁA NR 224/XXXIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
333 ze zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
888 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wleń, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 38/VII/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie inkasa podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Sasiela Damian - sołectwo Nielestno;" 

2) w §1 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Bielukiewicz Joanna - sołectwo Marczów;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: LEYBF-NPEZN-OUQDG-TJXDB-KVYLT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W związku z tym, że na sołtysa sołectwa Nielestno zotał wybrany Pan Damian Sasiela, a na sołtysa sołectwa 
Marczów została wybrana Pani Joanna Bielukiewicz zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LEYBF-NPEZN-OUQDG-TJXDB-KVYLT. Podpisany


	
	



